
Про визначення Зон діяльності органів управління Військової служби правопорядку у
Збройних Силах України

dep_145 від 2022.04.02

Статус: Акт чинний

Версія від: 2 квітня 2022

Набуття чинності:
2 квітня 2022 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

м. Київ

№ 99 від 02.04.2022

Про визначення Зон діяльності органів управління Військової служби
правопорядку у Збройних Силах України

Відповідно до Положення про Міністерство оборони України, затвердженого постановою
Кабінету Міністрів України від 26 листопада 2014 року № 671 (у редакції постанови Кабінету
Міністрів України віл 19 жовтня 2016 року № 730), та з метою вдосконалення діяльності
Військової служби правопорядку у Збройних Силах України у зв’язку з проведенням
організаційних заходів,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Зони діяльності органів управління Військової служби правопорядку у Збройних
Силах України, що додаються.

#/document/17212440
#/document/17212440


2. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Міністерства оборони України від 12 травня 2016
року № 253 (зі змінами).

3. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсипки.

Міністр оборони України О. Резніков

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства оборони України
02 квітня 2022 року № 99

ЗОНИ ДІЯЛЬНОСТІ 
органів управління Військової служби правопорядку

у Збройних Силах України

1. Визначити зоною діяльності:

1.1. Центрального управління Військової служби правопорядку (по місту Києву і Київській
області) - місто Київ, Київську область (крім Білоцерківського району; територій Богуславської
міської, Кагарлицької міської, Миронівської міської та Ржищівської міської територіальних
громад Обухівського району; територій Кожанської селищної, Томашівської сільської,
Фастівської міської територіальних громад Фастівського району);

1.2. Західного територіального управління Військової служби правопорядку - Львівську область;

1.3. Південного територіального управління Військової служби правопорядку - Одеську область;

1.4. Східного територіального управління Військової служби правопорядку - Дніпропетровську
область;

1.5. Білоцерківського зонального відділення Військової служби правопорядку - Білоцерківський
район; території Богуславської міської, Кагарлицької міської, Миронівської міської та
Ржищівської міської територіальних громад Обухівського району; території Кожанської селищної,
Томашівської сільської, Фастівської міської територіальних громад Фастівського району;

1.6. Житомирського зонального відділу Військової служби правопорядку - Житомирську область;

1.7. Полтавського зонального відділу Військової служби правопорядку - Полтавську область;

1.8.Сумського зонального відділу Військової служби правопорядку - Сумську область;

1.9. Черкаського зонального відділу Військової служби правопорядку - Черкаську область;

1.10. Чернігівського зонального відділу Військової служби правопорядку - Чернігівську область;

#/document/41566170
#/document/41566170


1.11. Рівненського зонального відділу Військової служби правопорядку - Рівненську область;

1.12. Луцького зонального відділу Військової служби правопорядку - Волинську область;

1.13. Тернопільського Зонального відділу Військової служби правопорядку - Тернопільську
область;

1.14. Івано-Франківського зонального відділу Військової служби правопорядку - Івано-
Франківську область;

1.15. Ужгородського зонального відділу Військової служби правопорядку - Закарпатську область;

1.16. Хмельницького зонального відділу Військової служби правопорядку - Хмельницьку область;

1.17. Чернівецького зонального відділу Військової служби правопорядку - Чернівецьку область;

1.18. Вінницького зонального відділу Військової служби правопорядку - Вінницьку область;

1.19. Миколаївського зонального відділу Військової служби правопорядку - Миколаївську
область;

1.20. Кропивницького зонального відділу Військової служби правопорядку - Кіровоградську
область;

1.21. Херсонського зонального відділу Військової служби правопорядку - Херсонську область;

1.22. Донецького зонального відділу Військової служби правопорядку - Донецьку область;

1.23. Запорізького зонального відділу Військової служби правопорядку - Запорізьку область;

1.24. Луганського зонального відділу Військової служби правопорядку - Луганську область;

1.25. Харківського зонального відділу Військової служби правопорядку - Харківську область;

2. Діяльність органів управління Військової служби правопорядку у Збройних Силах України у
визначених зонах, які межують з тимчасово окупованими територіями України, здійснюється з
урахуванням особливостей, визначених законодавчими та іншими нормативно-правовими актами
України.

3. Центральне управління Військової служби правопорядку (по місту Києву і Київській області)
та територіальні управління Військової служби правопорядку у Збройних Силах України
здійснюють загальне керівництво підпорядкованими зональними відділами (відділеннями) та
військовими частинами Військової служби правопорядку у Збройних Силах України у зонах їх
діяльності.

4. До завершення проведення організаційних заходів органів управління Військової служби
правопорядку у Збройних Силах України:



Полтавський зональний відділ Військової служби правопорядку продовжує здійснювати
повноваження на території Сумської області до завершення заходів з формування Сумського
зонального відділу Військової служби правопорядку;

Рівненський зональний відділ Військової служби правопорядку продовжує здійснювати
повноваження на території Волинської області до завершення заходів з формування Луцького
зонального відділу Військової служби правопорядку;

Тернопільський зональний відділ Військової служби правопорядку продовжує здійснювати
повноваження на території Івано-Франківської області до завершення заходів з формування Івано-
Франківського зонального відділу Військової служби правопорядку;

Хмельницький зональний відділ Військової служби правопорядку продовжує здійснювати
повноваження на території Чернівецької області до завершення заходів з формування
Чернівецького зонального відділу Військової служби правопорядку;

Миколаївський зональний відділ Військової служби правопорядку продовжує здійснювати
повноваження на території Кіровоградської області до завершення заходів з формування
Кропивницького зонального відділу Військової служби правопорядку.

Начальник Військової служби правопорядку 
у Збройних Силах України - начальник 
Головного управління Військової служби 
правопорядку Збройних Сил України 
бригадний генерал

Володимир Гуцол


